ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
RETIFICAÇÃO PORTARIA Nº 024/2017.

Portaria nº 024/2017, Doutor Severiano, 24 de janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Doutor Severiano, Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais com base no art. 42 da Lei
Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
– CPL, com a seguinte composição: MARLETH ARLYNE
SOARES, presidente, o servidor Nascelho Bezerra da Costa e o
servidor Michel Régis de Souza Melo, como membros.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Dê-se ciência. Cumpra-se e Arquive-se.

Doutor Severiano, 24 de janeiro de 2017.

FRANCISCO NERI DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado por:

Michel Régis de Souza Melo
Código Identificador:516DD46A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/01/2017. Edição 1443
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/